

**ZAMAWIAJĄCY:**  
**Polenergia eMobility sp. z o.o.**  
**ul. Krucza 24/26**  
**00-526 Warszawa**

## Pytania i odpowiedzi z dnia 24.03.2023

### "Dostawa kontenerowych stacji transformatorowych"

Numer postępowania: PEM\_RF\_OP\_0041

1) **Pytanie:** Prosimy o potwierdzenie, że transformatory mają mieć takie same parametry co w projektach.

**Odpowiedź:** Transformatory mają mieć takie same parametry co w projektach lub lepsze.

2) **Pytanie:** Czy wyszczególniony sprzęt BHP i ppoż w załączniku nr 6 wchodzi w zakres dostaw ?

**Odpowiedź:** Wyszczególniony sprzęt BHP i PPOŻ w załączniku nr 6 wchodzi w zakres dostaw.

3) **Pytanie:** Prosimy o potwierdzenie, że każda stacja powinna być wyposażona w sprzęt wyszczególniony w załączniku nr 6 ?

**Odpowiedź:** Każdą stacją z obsługą wewnętrzną należy wyposażyć w sprzęt wyszczególniony w załączniku nr 6.

4) **Pytanie:** Czy stacje transformatorowe mają być wykonane z obsługą wewnętrzną czy zewnętrzną ?

**Odpowiedź:** Zamawiający doprecyzowuje pkt. 1.2. z załącznika nr 1 – specyfikacja techniczna. Wszystkie stacje należy wykonać z obsługą wewnętrzną.

5) **Pytanie:** Czy w przypadku wykonania stacji z obsługą zewnętrzną wraz ze stacją należy dostarczyć sprzęt BHP i ppoż ?

**Odpowiedź:** Zamawiający doprecyzowuje pkt. 1.2. z załącznika nr 1 – specyfikacja techniczna. Wszystkie stacje należy wykonać z obsługą wewnętrzną.